Postupujici na MCech 2017 mladeze

Harrachov 21. - 28. fijna 2017

(neni-li uvedeno jinak, je na zakladé umisténi v KP mladeze SSLK, Skokovy 13. - 14. kvétna)

H12:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

H14:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

H16:

1)
2)
3)
4)

Filip Dolensky - SK Lib3tat (pfimy postup)

Michal Papousek - 1. Novoborsky SK

Adam David - SK Libstat

Matthias Hauser - TJ Desko Liberec

Michal Fotr - TJ Desko Liberec

Patrik Vomela - 1. Novoborsky SK (z KP H10 Stra? pod Ralskem 10. 6.)

Krystof Hofman - 1. Novoborsky SK (piimy postup)
Matéj Hurtik - 1. Novoborsky SK (pfimy postup)
Martin Habenicht - 1. Novoborsky SK

Tomas Sichrovsky - 1. Novoborsky SK

Matous Brlina - TJ Desko Liberec

Jan Machacek — TJ Bizuterie Jablonec

Marek Sykora - TJ Desko Liberec
Julidn Pfenosil - 1. Novoborsky SK
Stépan Dolensky - SK Libstat
Oldfich Machaéek - SK Libstat

Jan Weiser
predseda KM SSLK



